[image: image1.wmf]
ГЛАВА  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Рождественка
                                     06 февраля 2017г.                                                                                                           №4
О назначении ответственных за общественный порядок сел Рождественского сельского поселения
        Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения
   РАСПОРЯЖАЮСЬ:
          1.Назначить ответственных за общественный порядок в селах Рождественского сельского поселения:

          1.1.В селе Рождественка – Лютую Елену Николаевну ,главу Рождественского сельского поселения.

          1.2.В  селе Солнечное- Мокшину Татьяну Николаевну, домохозяйку.
1.3.В селе Голубовка – Семененко Ирину Александровну, домохозяйку.
          1.4.В п.Филино –Гуцалова  Николая Николаевича , депутата муниципального комитета Рождественского сельского поселения.

                  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
    собой.
Глава  Рождественского
сельского поселения
Е.Н.Лютая

_1209989509.bin